
 

 

【営業時間及びペットホテルについてのお知らせ】 

 

いつも PET-SPA をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
新型コロナウイルス感染症に羅患された皆様、および関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げま
す。 
 
また、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のための営業体制変更により、お客様に大変ご不
便、ご迷惑をおかけ致しましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 
 

PET-SPA では､これまで短縮営業などの営業時間の変更を行ってまいりましたが､６月１９日より
通常の営業時間に戻して営業をいたしますのでお知らせいたします。 
お客様に安心してご来店いただけるよう、引き続き感染拡大防止策を行ってまいります。 
施設営業時間に合わせて営業している一部店舗につきましては、引き続き営業時間の変更をさせ
ていただきます。 
各店舗の営業時間につきましては、次ページの店舗一覧をご確認ください。 
 
 
併せて、休止しておりましたペットホテルにつきましても６月１９日よりサービスを再開いたし
ます。 
サービス再開にあたりまして、以下の通り対策を実施するとともに、ペットホテルご利用のお客

様にもお願い事項がございますのでご確認の上、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
＜ペットホテルについてのコロナ感染拡大防止への対策＞ 
・店舗により部屋数を制限する場合がございます。 
・宿泊するペットには、宿泊当日のシャンプーを推奨しております。 

シャンプーをしない場合は、受付後に犬用の除菌スプレーを使用し全身ふき取りを行います。 
・お客様が海外渡航後にご来店になる場合は､店外でペットやお荷物の受け渡しを行います。 
・飼い主様ご本人、ご家族の方に体調不良の方がいる場合は、ご利用をお控えいただきますよう 

お願いいたします。 
 
＜ペットホテルご利用のお客様へのお願い＞ 

・海外渡航予定の方は、受付時にお申し出いただきますようお願いいたします。 
・宿泊中のペットのごはんは、１食分ずつの小分けにしてお持ちください。 
・お迎え時にスムーズにペットの受け渡しができるよう､お支払いは受付時にお願いいたします。 
・お預かり中に連絡が取れるご連絡先をスタッフにお伝えいただくようお願いいたします。 
・完全予約制の為､ペットホテルご利用のお客様は必ず事前にご予約をお願いいたします。 
 
なお、万が一店舗が休業になった場合、お預かり中のペットを近隣店舗へ移動する場合がござい
ますので予めご了承ください。 
 
 
お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

   各店舗または株式会社西武ペットケア TEL：03-5917-5290(本社) 

＜受付時間＞月曜～金曜 10:00～17:00 

 

2020 年 7 月 20 日更新 

株式会社西武ペットケア 

◆通常の営業時間に変更する店舗　 ※状況により変更となる場合がございます。

店舗名 電話番号 営業時間

PET-SPA関内店 045-228-9948

PET-SPA町田店 042-851-7761

PET-SPA小手指店 04-2968-9972

PET-SPA日進店 048-729-8150

PET-SPA CARE+CURE ひばりヶ丘 042-439-1123

PET-SPA成増店 03-3938-1230

PET-SPA調布仙川店 03-6909-1295

PET-SPA緑園都市店 045-815-3551

PET-SPA金沢文庫店 045-782-3296

PET-SPAあざみ野ガーデンズ店 045-482-6848

PET-SPA厚木店 046-204-8112

PET-SPA高輪店 03-5795-2211

PET-SPA駒沢公園店 03-3718-9234

PET-SPA越谷店 048-969-2010

PET-SPA春日部店 048-753-1080

PET-SPA浦和店 048-871-1355

PET-SPA CARE+CURE 所沢 04-2936-7455

PET-SPA CARE+CURE 石神井公園 03-6913-3324
　　　6月19日以降の営業時間  ※通常営業

平日 10：00～19：00   土日祝 ９：00～19：00

PET-SPA白金プラチナ通り店 03-5447-2213 6月19日以降の営業時間　10：30～19：30 ※通常営業

PET-SPA自由が丘店 03-5726-8416 6月19日以降の営業時間　11：00～20：00 ※通常営業

４＆２経堂店 03-6413-6442 6月19日以降の営業時間　10：00～19：00 ※通常営業

◆施設営業時間に合わせての営業中店舗

店舗名 電話番号 再開後の営業時間

エステカーサ新座店 048-424-7945
7/17(金)まで９：30～19：00

7/18(土)より９：30～20：00

PET-SPA流山おおたかの森店 04-7199-4451              10：00～19：00 ※通常営業

PET-SPAひたち野うしく店 029-872-7275   　　　10：00～19：00 ※通常営業

PET-SPA横浜ベイクォーター店 045-548-4306   　　    11：00～20：00 ※通常営業

PET-SPAオリナス錦糸町店 03-6658-4845 11：00～19：00

PET-SPA軽井沢店 0267-41-4561

6月30日まで　10：00～18：00

 7月1日より 　10：00～20：00

※7月23日(木祝)～25日(土)は､9：00～21：00となります。

軽井沢プリンス森のドッグヴィレッジ 0267-42-8202 ９：00～18：00

Dog Lovers’ Suites at Tokyo Bay

※状況により変更となる場合がございます。

6月19日以降の営業時間

          10：00～19：00  ※通常営業

「軽井沢・プリンスショッピングプラザ」からのお知らせ　http://www.karuizawa-psp.jp/common/pdf/saikai200525.pdf?v=1

◆休業延長店舗

 6月30日15時より営業再開


